[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]Проект
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 20 ноября 2019 года № 13/2019-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

        Совет депутатов городского округа Реутов решил:

        1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 20 ноября 2019 года № 13/2019-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «3 401 822,24» заменить числом                 «3 711 195,93», число «1 784 608,51» заменить числом «2 004 726,70»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 434 722,24» заменить числом                           «3 744 095,93»;
3) дополнить новой статьёй 1.1 следующего содержания:
         «Статья 1.1
Установить, что в составе доходов бюджета городского округа Реутов Московской области учтена дотация из бюджета Московской области на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2020 год в сумме 215,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 2 747,00 тыс. рублей»;
4)  в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «3 455 217,06» заменить числом                     «3 477 246,61», число «1 838 447,06» заменить числом «1 847 783,11», число                             «4 082 314,79» заменить числом «4 113 342,18», число «2 423 189,79» заменить числом «2 433 992,68»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «3 487 917,06» заменить числом                 «3 509 946,61», число «78 212,18» заменить числом «141 485,33», число «4 115 014,79» заменить числом «4 146 042,18», число «120 117,28» заменить числом «115 257,03»;
6) в пункте 1 статьи 10 слова «на 2020 год в сумме 21 313,50 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 21 313,50 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 21 313,50 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 21 335,50 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 21 335,50 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 21 335,50 тыс. рублей»;
7) в пункте 2 статьи 10 слова «на 2020 год в сумме 18 746,61 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 18 746,61 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 18 746,61 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 18 768,61 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 18 768,61 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 18 768,61 тыс. рублей»;
8) в абзаце пятом статьи 13 число «6 795,00» заменить числом «6 812,00»;
9) в абзаце восьмом статьи 13 слова «на 2020 год в сумме 572 860,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 572 860,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 572 860,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 591 396,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 591 396,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 591 396,00 тыс. рублей»;
10) в абзаце двенадцатом статьи 13 слова «на 2020 год в сумме 11 308,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 11 308,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 11 308,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 10 806,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 10 806,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 10 806,00 тыс. рублей»;
11) в абзаце втором статьи 14 слова «на 2020 год в размере 11 884,00» заменить словами «на 2020 год в размере 11 883,99», «на 2021 год – 8 720,50» заменить словами «на 2021 год – 5 956,00»;
12) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «113 812,52» заменить числом                          «139 544,44»;
13) в абзаце третьем пункта 1 статьи 24 число «57 781,25» заменить числом                          «122 526,17»;
14) в абзаце четвертом пункта 1 статьи 24 число «107 726,52» заменить числом                          «147 726,52»;
            15) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «113 312,52» заменить числом                   «139 044,44»;
[bookmark: _GoBack]16) в абзаце третьем пункта 2 статьи 24 число «57 281,25» заменить числом                          «122 026,17»;
17) в абзаце четвертом пункта 2 статьи 24 число «107 226,52» заменить числом                          «147 226,52»;
           18) в статье 27 число «1 956,88» заменить числом «8 895,10», число «1 671,78» заменить числом «8 895,10»;
           19)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
           20) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
21) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Реутов Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
            22) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
            23) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
24) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
25) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
           26) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
            27) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
           28) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
          29) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области   на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов                                                                  		  С.А. Каторов

Разослано: в дело–2, в УД,  Гайлиш А.В., ФУ - 2;  ИАО, прокуратуре, газете «Реут», МКУ «Комитет по организации закупок городского округа Реутов», Одинцовой Е.Е.